
(Limbažu rajona Ainažu pilsētas ar lauku teritoriju administratīvajā teritorijā)

Organizētājs biedrība „Lielsalaca” (Zaļā iela 5, Ainaži, Limbažu rajons, LV-4035, reģ.nr. 
40008102180 , tālrunis 9444378).

Makšķerēšana notiek -

Visu gadu, pavasara sezona: no 15.marta līdz 31.maijam;
vasaras – rudens sezona: no 1.jūnija līdz 30.novembrim;
taimiņu (arī lašu) makšķerēšanas sezona : no 15.marta līdz 15.maijam.
 pavasara sezonā nedrīkst makšķerēt katru pirmdienu, vimbas – arī otrdienās. 
Licences derīgas tikai diennakts gaišajā laikā.

Licenču cena (Ls) -
Taimiņa vienas dienas „A”zonā 25,00 (150 gab.); „B” zonā – 15,00 (150 gab.); 
„C” zonā – 10,00 (150 gab.); pavasara sezonas - 15,00 (75 gab.);  pavasara 
sezonas vienas dienas – 2,95 (500 gab.); vasaras – rudens sezonas – 15,00 (75 
gab.); gada bezmaksas (50 gab.)

Makšķerēšanas rīki - Spinings, mušiņmakšķere, pludiņmakšķere

Makšķerēšanas lomi - 
Taimiņš vai lasis – 1 gab., vimbas - 5 gab., pārējās zivis – saskaņā ar 
Makšķerēšanas noteikumiem, kopējais pārējo zivju loma svars .nedrīkst būt 
vairāk par 5 kg un vienu licenci dienā

 Licences pārdod -
Visu veidu licences, izņemot bezmaksas licences, realizē degvielas uzpildes 
stacijā Ainažos, Kr. Valdemāra ielā 82, tel. 4071114; Bezmaksas licences 
izsniedz biedrība „Lielsalaca” (Zaļā iela 5, Ainaži). 

Darbības termiņš - Līdz 1.03.2008.


